



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Manutenção predial

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Goiânia: 17 de Dezembro de 2021"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/12/2021 16:43

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 193650329

COTAÇÃO Nº 12564 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HUAPA NOV/2021

Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	29/11/2021	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	08/12/2021	30 ddl	CIF	null
3	Green Fox Filtros Ltda SÃO PAULO - SP Michelle Magalhães - (11) 983538038 mmagalhaes@greenfoxfiltros.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	31/12/2021	28 ddl	CIF	null
4	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	10/12/2021	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CABO FLEXIVEL 4.0 PRETO DE COBRE -> 4,0MM; DE COBRE - METROS	952	-	CABO FLEXIVEL 4,00MM2 PRETO RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 3,5500	100 Metros	R\$ 355,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - UNIDADE	22247	-	TORNEIRA ESFERA MET P/JARDIM FERTAK - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 14,0000	3 Unidade	R\$ 42,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
Total Parcial:									103.0	R\$ 397,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG	46890	-	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 29,0000	14 Unidade	R\$ 406,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
7	BATERIA AUTOM BAIXA MANUTENCAO P/VEICULO PESADOS 12V 150A/H - BATERIA AUTOMOTIVA DE BAIXA MANUTENCAO PARA VEICULO PESADOS 12V 150A/H	54021	-	BATERIA AUTOM BAIXA MANUTENCAO P/VEICULO PESADOS 12V 150A/H - BATERIA AUTOMOTIVA DE BAIXA MANUTENCAO PARA VEICULO PESADOS 12V 150A/H - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1.265,0000	2 Unidade	R\$ 2.530,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
8	BROCA ACO RAPIDO 4MM - UNIDADE	9926	-	BROCA ACO RAPIDO 4MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,5000	5 Unidade	R\$ 12,5000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
10	BROCA PARA MADEIRA 3 MM - UNIDADE	39967	-	BROCA ACO RAPIDO 3MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	5 Unidade	R\$ 10,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
14	BUCHA P/ PARAFUSO S-10 - UNIDADE	14480	-	BUCHA DE NYLON S-10 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0800	200 Unidade	R\$ 16,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
15	BUCHA S-8 COM ANEL	44258	-	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-8 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0300	200 Unidade	R\$ 6,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
16	CABO DE COBRE FLEXIVEL 6,0 AZUL	926	-	CABO FLEXIVEL 6,00MM2 AZUL RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,7500	100 Metro	R\$ 575,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
18	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V	44358	-	CHUVEIRO MAX DUCHA 5500W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 58,5000	15 Unidade	R\$ 877,5000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
19	CORREIA AR CONDICIONADO A26	47239	-	CORREIA AR CONDICIONADO A26 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 52,0000	2 Unidade	R\$ 104,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
22	CUMEEIRA TELHA 3.66 15 GRAUS - AMIANTO - UNIDADE	40377	-	CUMEEIRA TELHA 3.66 15 GRAUS - AMIANTO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 60,0000	15 Unidade	R\$ 900,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
23	DESENTUPIDOR TUFÃO 10M - DESENTUPIDOR TUFÃO DE 10 METROS, ENCANAMENTO TANQUE RALO PIA.	54027	-	DESENTUPIDOR TUFÃO 10M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 109,0000	2 Unidade	R\$ 218,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
24	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4 X 1/2 - UNIDADE - DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4 X 1/2 DENTES WINDEA PARA SERRA MARMORE	39886	-	DISCO DE SERRA 4" LINKSKY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 9,9000	10 Unidade	R\$ 99,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
25	DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO; ESPECIFICAÇÃO: DISCO DE CORTE PARA POCELANATO PARA SERRA MARMORE	43171	-	DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM PORCELANATO CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 28,5000	10 Unidade	R\$ 285,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25

DIAMETRO DO FURO 20 MM												
26	DISCO DIAMANTADO PARA SERRA DE MARMORE - UNIDADE	2293	-	DISCO DIAMANTADO TURBO BODA - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	cortag	-	R\$ 10,2000	10 Unidade	R\$ 102,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
27	ELEMENTO FILTRANTE AR SR SCHULZ 007.0184 - O/AT	54039	-	ELEMENTO FILTRANTE AR SR SCHULZ 007.0184 - O/AT - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 177,0000	4 Unidade	R\$ 708,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
30	FILTRO SEPARADOR AR/OLEO VOLUME 3.4L SCHULZ 007.0413-O/AT	54040	-	FILTRO SEPARADOR AR/OLEO VOLUME 3.4L SCHULZ 007.0413-O/AT - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1.430,0000	2 Unidade	R\$ 2.860,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
31	FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - ROLO	60	-	FITA ISOLANTE ADELBRAS 20MT - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	20 Rolo	R\$ 80,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
32	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M - ROLO	27989	-	FITA VEDA ROSCA BESTFER 18X10MT - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	MARCA ATLAS	-	R\$ 1,6000	30 Rolo	R\$ 48,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
33	OLEO LUBRIFICANTE PARA COMPRESSOR ROTATIVO DE PARAFUSO	54037	-	OLEO LUBRIFICANTE PARA COMPRESSOR ROTATIVO DE PARAFUSO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 93,0000	20 Litro	R\$ 1.860,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
35	PARAFUSO PHILLIPS CHIPBOARD 4,0X40MM PARA BUCHA S-6	48561	-	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1000	200 Unidade	R\$ 20,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
36	PARAFUSO PHILLIPS CHIPBORD 5.0X50MM	49287	-	PARAFUSO PHILLIPS 4,5X50 - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,2000	200 Unidade	R\$ 40,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
37	PARAFUSO PHILLIPS CABECA CHATA CHIPBOARD 4,0 X 50 MM	54113	-	PARAFUSO PHILLIPS CABECA CHATA CHIPBOARD 4,0 X 50 MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1400	200 Unidade	R\$ 28,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
38	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 2	54022	-	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X60 - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	1/4X60	-	R\$ 0,8000	50 Unidade	R\$ 40,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
39	PLUG ROSCAVEL PVC 1/2 - UNIDADE	15120	-	PLUG ROSCAVEL 1/2" - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,5000	10 Unidade	R\$ 5,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
40	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - CORES - PORCELANATO 60X60 CM EM M ² (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO)COR: DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL	50396	-	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 100,0000	50 Metro Quadrado	R\$ 5.000,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
43	PORTA DE LAMBRIL DE	54044	-	PORTA DE LAMBRIL DE	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO	null	-	R\$ 3.100,0000	1 Unidade	R\$ 3.100,0000	Victor Vale

	ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,40 M			ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,40 M - DIVERSOS		EIRELI						08/12/2021 11:25
44	PORTA DE VIDRO JATEADO LEITOSO 8MM 1,05 X 2,14 M - COM FECHADURA PARA PORTA DE CORRER E KIT ROLDANA	54114	-	PORTA DE VIDRO JATEADO LEITOSO 8MM 1,05 X 2,14 M - COM FECHADURA PARA PORTA DE CORRER E KIT ROLDANA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1.760,0000	1 Unidade	R\$ 1.760,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
46	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS	19344	-	REJUNTE FLEX BRANCO 1KG - REJUMASSA - REJUMASSA	1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS 50 PACOTES DE 1KG	-	R\$ 17,5000	10 Quilograma	R\$ 175,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
49	SOLVENTE DILUENTE 900ML - SOLVENTE PARA ADESIVO DE CONTATO	44356	-	THINNER 400 900ML - LUZTOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 16,0000	2 Unidade	R\$ 32,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
50	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 366X110MM	44281	-	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 8MM 366 X 110 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 168,5000	30 Unidade	R\$ 5.055,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
53	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMEROS ESTIRENO- ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA A BASE DE ISOTIAZOLINONAS -VALIDADE MÍNIMA: 2 ANOS - DILUIÇÃO: MÍNIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILILA, DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR A 300 M2/DEMÃO. - TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNO E EXTERNO, SECAGEM TOQUE; 2 HORAS, SECAGEM DEMÃO 4 HORAS, NÃO DEVE POSSUIR CHEIRO, ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMIAÇÃO - UNI	25942	-	TINTA ACRILICA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 754,0000	5 Unidade	R\$ 3.770,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
54	TINTA ESMALTE A BASE DAGUA BRANCO NEVE LATA 3,6 LT- SEMI BRILHO LINHA HOSPITALAR - GALÃO 3,6 SEM CHEIRO, LAVAVEL, COM RESISTENCIA A ABRASÃO, ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS, ACABAMENTO SEMI BRILHO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS.	39910	-	TINTA ESMALTE 3.600 BRANCO NEVE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 192,0000	5 Lata	R\$ 960,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25

55	TINTA ESMALTE SINTETICO MESMA COR SUMALUX VERDE - > TINTA ESMALTE SINTETICO MESMA COR SUMALUX DF BR VERDE 604M 2,5 G3/4 LATA	39903	-	TINTA ESMALTE 3,600LT VERDE - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 99,0000	3 Lata	R\$ 297,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
56	TORNEIRA AUTOMATICA BICA ALTA 90° PARA CUBA 1/2	51869	-	TORNEIRA AUTOMATICA BICA ALTA 90° PARA CUBA 1/2 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 326,0000	5 Unidade	R\$ 1.630,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
57	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE	11265	-	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO 110 CR - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 443,5000	10 Unidade	R\$ 4.435,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
									Total Parcial:	1448.0	R\$ 38.044,0000	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 35

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
45	REFIL C+3 PURIFICADOR DE AGUA IBBL - UNIDADE	40100	-	Refil em carvao ativado para reposicao em bebedouro IBBL - C+3 - GreenFox Filtros - GREENFOX	Embalagem	Green Fox Filtros Ltda	null	;FORNECEDOR 1 ENCONTRA-SE COM IRREGULARIDADE FISCAL.	R\$ 61,3000	10 Unidade	R\$ 613,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
									Total Parcial:	10.0	R\$ 613,0000	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ANEL ORING 11,00-1,90	54032	-	ANEL ORING 11,00-1,90 - ORING	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,4300	20 Unidade	R\$ 68,6000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
2	ANEL ORING 4,00-1,90	54033	-	ANEL ORING 4,00-1,90 - ORING	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,3000	20 Unidade	R\$ 66,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
3	ANEL ORING 6,00 - 2,00 MM PARA FLUXOMETRO REF. 7176	53461	-	ANEL ORING 6,00 - 2,00 MM PARA FLUXOMETRO REF. 7176 - ORING	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,5600	20 Unidade	R\$ 91,2000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
4	ANEL ORING 6,02-2,62 2108 N70B	54031	-	ANEL ORING 6,02-2,62 2108 N70B - ORING	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,3300	20 Unidade	R\$ 66,6000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
5	ANEL ORING 9,80-2.00	54030	-	ANEL ORING 9,80-2.00 - ORING	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,7300	20 Unidade	R\$ 94,6000	Victor Vale 08/12/2021 11:25
9	BROCA CHATA PARA MADEIRA 5/8	43177	-	BROCA CHATA PARA MADEIRA 5/8 - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,8500	3 Unidade	R\$ 20,5500	Victor Vale 08/12/2021 11:25
11	BROCA SDS 08X210MM - UNIDADE	18333	-	BROCA SDS 08X210MM - HTON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,7500	5 Unidade	R\$ 38,7500	Victor Vale 08/12/2021 11:25

12	BROCA SDS 10 X 210 MM	18334	-	BROCA SDS 10 X 210 MM - HTON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,2000	5 Unidade	R\$ 66,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:25
13	BROCA SDS DE VIDEA 6X210MM - UNIDADE	28950	-	BROCA SDS DE VIDEA 6X210MM - HTON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,7500	5 Unidade	R\$ 38,7500	Victor Vale	08/12/2021 11:25
20	CORREIA DE BORRACHA TIPO V - A59 LISA	29583	-	CORREIA DE BORRACHA TIPO V - A59 LISA - REXON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR 1 ENCONTRA-SE COM IRREGULARIDADE FISCAL.	R\$ 14,4000	2 Unidade	R\$ 28,8000	Victor Vale	08/12/2021 11:25
21	CORREIA MNAX5-28	54043	-	CORREIA MNAX5-28 - REXON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 466,0000	2 Unidade	R\$ 932,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:25
28	FECHADURA TUBULAR LOCKWELL	44278	-	FECHADURA TUBULAR LOCKWELL - GOLD	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 74,6000	3 Unidade	R\$ 223,8000	Victor Vale	08/12/2021 11:25
29	FILTRO DE OLEO SCHULZ 007.0023-1/A ROSCA 1 - 12 UNF	54038	-	FILTRO DE OLEO SCHULZ 007.0023-1/A ROSCA 1 - 12 UNF - SCHULZ	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 147,0000	4 Unidade	R\$ 588,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:25
34	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150	43050	-	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150 - RG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 98,0000	2 Unidade	R\$ 196,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:25
41	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 0,80 M	54036	-	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 0,80 M - ALFA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1.833,0000	2 Unidade	R\$ 3.666,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:25
42	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,00 M	54045	-	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,00 M - ALFA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2.330,0000	1 Unidade	R\$ 2.330,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:25
47	SILICONE ACETICO VERMELHO ALTA TEMPERATURA 50G	54060	-	SILICONE ACETICO VERMELHO ALTA TEMPERATURA 50G - ORBI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,7500	1 Unidade	R\$ 7,7500	Victor Vale	08/12/2021 11:25
48	SOLDA ESTANHO 60 X 40 500G	47072	-	SOLDA ESTANHO 60 X 40 500G - COBIX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR 1 RESPONDEU INCORRETAMENTE AO ITEM SOLICITADO.	R\$ 162,0000	1 Unidade	R\$ 162,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:25
51	TINNER -> GALAO DE TINNER 5 LITROS - LATA	22156	-	GALAO DE TINNER 5 LITROS - PROECO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 55,6000	3 Lata	R\$ 166,8000	Victor Vale	08/12/2021 11:25
52	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO GELO 18L -> GALÃO 18 LITROS -> MARCA DE REFERENCIA: LEINERTEX. CORAL. SUVINIL OU EQUIVALENTE. - LATA 18L	29799	-	-TINTA ACRILICA BRANCO GELO FOSCO 18L - VIVACOR - LEINERTEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 10,3500	90 Litro	R\$ 931,5000	Victor Vale	08/12/2021 11:25
59	VISOR DE NIVEL DE OLEO 1 POLEGADA BSP - ALUMINIO	54034	-	VISOR DE NIVEL DE OLEO 1 POLEGADA BSP - ALUMINIO806 - WP	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 122,0000	2 Unidade	R\$ 244,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:25
60	VISOR DE NIVEL DE OLEO 3/4 POLEGADAS BSP - ALUMINIO	54035	-	VISOR DE NIVEL DE OLEO 3/4 POLEGADAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 112,0000	2 Unidade	R\$ 224,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:25

Total Parcial:	233.0	R\$ 10.251,7000
-----------------------	-------	--------------------

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 22

Total Geral:	1794.0	R\$ 49.305,7000
---------------------	--------	--------------------

[imprimir](#)

[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730